Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	23.10.2017 г. № 608-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение с указанием цены товара:
	№ п/п
	Артикул
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	314.746S
	Адаптер для аспирации и ирригации для вала RIA 520 мм, стерильный
	1
	      шт.

	2
	351.718 02S
	Вкладыш уплотняющий для вала RIA, стерильный, упаковка 2 шт.
	1
	      шт.

	3
	352.229S
	Адаптер-фильтр RIA для трансплантата, стерильная
	1
	      шт.

	4
	352.250S
	Имплантаты и инструменты для остеосинтеза: Фреза интрамедуллярная, диаметр 12.0 мм, стерильная
	1
	      шт.

	5
	352.260S
	Зажим клипса для трубки RIA
	1
	      шт.

	6
	314.743
	Вал для интрамедуллярных фрез RIA, длина 520 мм
	1
	      шт.

	7
	352.032S
	Направляющий стержень для интрамедуллярных фрез, d 2,5 мм, L 950 мм с «оливой» 3.5 мм, стерильный
	1
	      шт.

	8
	690.308
	Графический контейнер для инструментов RIA без содержимого
	1
	      шт.

	9
	485.033
	Канулированный большеберцовый штифт CTN, d – 10.0мм, L – 330мм, TAN
	1
	      шт.

	10
	458.120
	Концевой колпачок для штифта CTN,TAN
	1
	      шт.

	11
	459.420
	Запирающий болт, 4.9х42мм, саморез
	2
	      шт.

	12
	459.440
	Запирающий болт, 4.9х44мм, саморез
	2
	      шт.

	13
	090750060
	Мэш-сетка титан, диаметр 24 мм, длина 60 мм
	1
	      шт.

        Срок поставки: с момента заключения контракта в течение 5 рабочих дней, разовая.
         Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.
         Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

         Предложения принимаются в срок до 25.10.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

                             И.О. Куликова
Исполнитель: Санникова Елена Владимировна, тел. 220-16-04